UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ,

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTXT-TMDL
V/v hỗ trợ quảng bá, tuyên truyền Festival

Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024.

Lâm Đồng, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Tổng Công ty Hàng không Việt Nam (Vietnam Airlines)

Lời đầu tiên, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm

Đồng (sau đây gọi tắt là Trung tâm) trân trọng gửi lời cảm ơn chân thành đến Ban

Lãnh đạo Tổng Công ty Hàng không Việt Nam (Vietnam Airlines), Ban Biên tập

Tạp chí Heritage và các Ban liên quan đã cùng đồng hành, phối hợp, hỗ trợ Trung

tâm trong suốt thời gian qua.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng tại Công văn số

9209/UBND-VX4 ngày 25/10/2024 về việc triển khai thực hiện công tác chuẩn bị

Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024. Theo đó Trung tâm được giao nhiệm

vụ làm việc với Quý Tổng Công ty Hàng không Việt Nam (sau đây viết tắt là Quý

Tổng Công ty) thực hiện một số nhiệm vụ liên quan đến công tác tuyên truyền

Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024, địa điểm du lịch, ẩm thực, giải trí,…

Để thông tin về Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024 cũng như sản

phẩm du lịch của tỉnh được lan tỏa rộng rãi đến nhiều đối tượng khách du lịch, góp

phần thu hút khách đến Đà Lạt - Lâm Đồng trong dịp tổ chức Festival Hoa Đà Lạt

lần thứ X - năm 2024; đồng thời để có cơ sở triển khai thực hiện và báo UBND

tỉnh Lâm Đồng, Trung tâm trân trọng kính mong Quý Tổng công ty xem xét hỗ trợ

một số nội dung sau:

1. Hỗ trợ xây dựng và đăng video clip quảng bá về Festival Hoa Đà Lạt lần

thứ X - năm 2024 trên màn hình các chuyến bay, trên trang thông tin điện tử và

các kênh quảng bá khác của Quý Công ty (thời lượng 03 phút, thời gian đăng tải

từ 15/11/2024-20/12/2024);

2. Hỗ trợ đăng bài viết về Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024 trên

Tạp chí Heritage (kỳ tháng 12/2024);

3. Xem xét hỗ trợ đặt tờ gấp giới thiệu về Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X -

năm 2024 tại phòng chờ VIP của Quý Tổng Công ty tại các sân bay; sau lưng ghế

một số chuyến bay của Vietnam Airlines.

* Về chi phí: Trung tâm sẽ thực hiện chi trả theo báo giá của Quý Tổng

Công ty đối với các hạng mục có thu phí.

Trung tâm kính mong nhận được sự quan tâm phối hợp, hỗ trợ của Quý

Tổng Công ty để tạo điều kiện cho Trung tâm hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Ý kiến phản hồi của Quý Tổng Công ty vui lòng gửi về Trung tâm trước

ngày 05/11/2024 theo địa chỉ email: hddllamdong@gmail.com hoặc

trungtamxuctien@gmail.com.

mailto:hddllamdong@gmail.com
mailto:trungtamxuctien@gmail.com

3

Thông tin liên hệ chi tiết: ông Cao Đình Cử - Trưởng phòng Xúc tiến

Thương mại và Du lịch (ĐT 0909 713 469) hoặc bà Trương Thị Kim Lan -

Chuyên viên phòng Xúc tiến Thương mại và Du lịch (ĐT 0917 128 602).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Ban biên tập Tạp chí Heritage;

- Chi nhánh Vietnam Airlines tại Đà Lạt;

- Lãnh đạo các phòng;

- Website: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TMDL.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

		2024-11-04T01:29:08+0000
	Not specified

		2024-11-04T03:08:11+0000
	Not specified

		2024-11-04T03:21:13+0000
	Not specified

		2024-11-04T03:21:21+0000
	Not specified

		2024-11-04T03:21:21+0000
	Not specified